(  ) 

ㄅ ㄆ ㄇ 

ㄈ 
ㄉ ㄊ 

二年級  單元 1   數到 1000 

A-1-01能在具體情境中，認識等號兩邊數量一樣

多的意義與＜、＝、＞的遞移律。 

N-1-01能說、讀、聽、寫 1000以內的數，比較其

大小，並做位值單位的換算。 

一、數一數，共有幾個 ？ 

（  508 ）個  

二、寫出阿拉伯數字或國字： 

(1)七百一十寫作（  710 ）。 

(2)九百零八寫作（  908 ）。 

(3) 682讀作（  六百八十二   ）。 

(4) 533讀作（  五百三十三   ）。 

(5) 1000讀作（   一千    ）。 

三、填入適當的數： 

(1) 200－300－400－（  500 ）－ 

（  600 ） 

(2) 547－548－（  549 ）－ 

（  550 ）－551 

(3) 905－（  910 ）－（  915 ）－ 

920－925 

(4) 810－（  809 ）－808－807－ 

（  806 ） 

四、在（ ）裡填入＞、＜或＝： 

(1) 690（  ＜ ）906 

(2)七百四十三（  ＞ ）734